



## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 15100002 - DATA: 15/10/2024 - VALOR: R\$ 1.158,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMT	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.080 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 41.322.314/0001-98 - F & L COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TURURU/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/10/2024	LIQUIDAÇÃO	150	2024	1.158,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42802	AÇUCAR CRISTAL	10.00	4,80	48,00
42809	MARGARINA PURO SABOR 500 G	4.00	8,00	32,00
42821	BISCOITO ROSQUINHA ERIKA 300 G LEITE	10.00	6,00	60,00
42958	CAFE 250G	12.00	12,00	144,00
46822	GOMA FRESCA EMBALAGEM 1KG	10.00	9,00	90,00
46823	LEITE EM PÓ 200G	16.00	8,00	128,00
49141	OVOS 30 UNID	3.00	28,00	84,00
49142	BOLACHA CREAM CRACKER	5.00	6,50	32,50
49143	BOLACHA DOCE	5.00	8,90	44,50
49144	BOLACHA ACEBOLADA	10.00	8,50	85,00
49145	POLPA DE CAJU 1KG	5.00	12,00	60,00
49183	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	5.00	12,00	60,00
49189	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	5.00	12,00	60,00
49190	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	5.00	22,00	110,00
49624	CHA DIVERSOS SABORES	10.00	9,00	90,00
50478	FARINHA PRE COZIDA 500G	6.00	4,00	24,00
50479	ADOÇANTE	1.00	6,00	6,00

Quantidade: 1

Total: 1.158,00





## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/10/2024	PAGAMENTO	29100004	2024	1.158,00
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 1.158,00</b>

